
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II NIEDZIELA PO NARODZENIU 

PAŃSKIM 
04 STYCZNIA 2026 

 
Msze św. w niedzielę o godz. 8.00, 10.00 i 15.00 
Zmianka Tajemnic Żywego Różańca po Mszy św. o 8.00 
We wtorek Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze św. według porządku 
niedzielnego. W tym dniu jesteśmy zobowiązani do uczestnictwa we Mszy św.  
jak w niedzielę. 
Zapraszamy do wzięcia udziału w Orszaku Trzech Króli. We wtorek o godzinie 12.30 Orszaki 
wyruszą z trzech miejsce: od sklepu u Piotra czyli od strony Raby Niżnej; od mostku na 
Skalisnym; od kapliczki u Krausa. Spotkamy się wszyscy na naszej remizie gdzie 
zobaczymy Jasełka Mali Hyrni - Zespół Góralski z Nowego Targu zaśpiewamy kolędy oraz 
skosztujemy dobroci i słodkości. Zapraszamy 
Program wizyty duszpasterskiej w tym tygodniu: 
Poniedziałek od godz. 8.00 Wiklarze Nawieśniaki i Ludwy; w tym dniu nastąpi przerwa w 
kolędzie ze względu na pogrzeb. 
Sobota od godz. 8.00 Jasionów i Krausy; 
Program całej kolędy jest w gablotce oraz internecie. 
W sytuacji kiedy ktoś nie może przyjąć księdza w wyznaczonym terminie, a chciałby to 
uczynić, prosimy o kontakt z księdzem, który ma do nas przyjść, aby ustalić dogodny termin.  
KALENDARZ LITURGICZNY:  
WTOREK – urocz. Objawienia Pańskiego 
NIEDZIELA – święto Chrztu Pańskiego 
. 
SPRAWY PARAFIALNE: 
Zapraszamy na pielgrzymkę do Medijugorie i Chorwacji od 25 maja do 1 czerwca przyszłego 
roku. 
Organizujemy również dla dzieci i młodzieży wyjazd wakacyjny do Bośni-Hercegowiny i 
Chorwacji w dniach od 13 do 24 lipca 2026 roku.  Więcej informacji o proponowanych 
wyjazdach na kartka znajdujących się przy gazetach oraz w gablotce i internecie. 
Zapraszamy.   
Zachęcamy do zakupu i lektury gazet religijnych. 
W poprzednim tygodniu o posprzątanie kościoła zadbali parafianie z os. Trybuły i Nawary. 
Bóg zapłać. W nowym tygodniu prosimy, aby o nasz kościół zatroszczyli się mieszkańcy  
z os. Żury i Łabuzy 
Dziękujemy za prace przy kościele: Mateuszowi Potaczek Damianowi Gackowiec 
Dariuszowi Gackowiec Mirosławowi Sochackiemu i Hubertowi Wojtaszewskiemu. Bóg 
zapłać. 
Dziękujemy za każdą złożoną ofiarę i wpłaty na konto parafialne  na utrzymanie naszego 
kościoła. Bóg zapłać 



We wtorek na naszym cmentarzu pożegnaliśmy śp. Andrzeja Saniawę Wieczne 
odpoczywanie… 
Wszystkim gościom i parafianom życzymy błogosławionego i spokojnego nowego tygodnia 
Szczęść Boże     
Ks. Damian Zając, proboszcz 
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